'

«pprobaiur. Adrianus Papa praedecessor noster, de-

votioni praefati comitis annuens, aposto-

lica aucloritate conslituit neminem suc-

cessomi) eius aliquid de iis quae a

praedicto comite Raimondo praefalo mo-
nasteri Sancii iEgidii relieta sunt ulla

posse temporis longaevitate praescribere,

ut maledictionem et damnationem evadat

a praefato cornile conslitutam, quod ab

eo provide factum est, auctoritate aposto-

lica confirmamus. Ad haec adiìcientes prò

ampliori beati ^Egidii veneratione sla-

tnimus ut infra terminos a nostri» prae-
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decessoribus constitutos nemo prorsus

aut super ipsam Beati vEgidii villam de-

praedationem vel assullum facere, aut

graviorem personae cuilibet inferre au-

deat laesionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat oecreium pr »
°

. eiusdem mona-

praefatum monasierium temere pertur- nerii indemni-

bare aut eius possessiones auferre, vel

ablatas retinere, vel minuere, seu aliqui-

bus vexationibus fatigare ; sed illibala

omnia et integra conserventur eorum prò

quorum gubernatione ac susleniatione

concessa sunt usibus omnimodis profu-

tura. Salva Sedis Apostolicae auctoritate

et dioecesanorum episcoporum in supra-

dictis capellis canonica iustitia. Si qua

igiiur in foturum ecclesiastica saecularisve

persona liane nostrae constitutionis pa-

ginam sciens, contra eatn temere venire

lentaverit, secundo terliove commonita
,

nisi praesumptionem suam congrua sa-

lisfactione correxerit, poteslalis, honoris-

que sui digniiate careat , reamque se

divino iudicio exislere de perpetrala ini-

quitate cognoscat, et a sacralissimo Cor-

pore et Sanguine Dei et Domini Redem-

ptoris nostri lesti Chrisli aliena fiat

,

alque in extremo examine dislrictae ul-

tioni subiaceat. Cunctis autem eidem loco

sua iura servanlibus sii pax Domini No-

stri Iesu Chrisli , quatenus et hic fru-

ctum bonae actionis percipiant, et apud

dislrictum Iudicem praemia aelernae pacis

inveniant. Amen. Amen. Amen.

Datum Laterani per manum Iohannis

Sanctae Mariae in Gosmedin diaconi car-

dinalis, sanctae Romanae Ecclesiae can-

cellare, secundo idus novembris, indictione

duodecima, incarnationis dominicae anno

millesimo ducentesimo octavo , pontifi-

ca tu s vero domini Innocenlii Papae lertii

anno undecime

Dat. die 12 novembris 1208, iiontif. anno xi.
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LX1I.

De snbventione Terme Sanctae cum in-

dulgenliarum elargitione iis, qui ad